Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

211Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXI

ld:05D4F60E68DDFODB

~
Pref.tt""° Munlclpol

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI

CNPJ n•: 01.612.599/0001 -87 NOVA SANTA RITA-PI

PORTARIA Nº 027, DE 10 DE JULHO DE 2023

Nomeio o Ouvidor Geral da Município de
Nova Santa Rita/PI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e nos t ermos do Art. 58, inciso XXV, da Lei Orgânica do Município, bem
comodemais legislação pertinente aplicável à espécie.

CONSIDERANDO a institu ição da Ouvidoria Geral do Município de Nova Santa Rita/PI,
através da Lei Municipa l n• 269 de 03 de novembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1. Nomear como Ouvidor Gera l do Município de Nova Santa Rita/PI, o Sr. Felipe

Marques Barroso de Carvaho, inscrito no CPF n• 075.98S.73-29.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Nº

001

002

003

004

005

006

007

008

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Rita/PI, 10 de julho de 2023.

HELI MARQUES DE ~ ,:~J~~• dlglt,1 POrHEU

CARVALHO:008303453 . ALH0:00830345361
/,, o.dos: 2023.07,101 5:3):45 -0J'OO'

Hell Marques de Carvalho
Prefeito Municipal

ld:1385ACC21041F363
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNJCTPAL DE NOVO SAI'li'TO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GESTAO "NOSSA TERRA. NOSSO ORGULJ/O" - 2021/2024

Processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de
Novo santo Antônio- PI-2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

ANTÔNIA CLEUDES ZACARIAS DA SILVA 24PONTOS CLASSIFICADA

ANTONIA EVANILZA MOURA CARDOSO 23 POTOS CLASSIFICADA
SILVA

ELIANE PEREIRA GOMES 20PONTOS CLASSIFICADA

JOÃO ALVES DE OLIVEIRA FILHO 22POTOS CLASSIFICADO

MARIA ANTÔNIA DE MELO 23PONTOS CLASSIFICADA

MARIA JOSELINA DA SILVA PAZ 27 PONTOS CLASSIFICADA

RONIEL SOUSA ALVES 23PONTOS CLASSIFICADO

SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 26PONTOS CLASSIFICADA

Novo Santo Antonio-PI, 10 de julho de 2023.

Comissão Organizadora

ld:07383886C667F329

A VISO DISPENSA DE LICIT ACÃO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2023

A Prefeitura Municipal de Padre Marcos • PI, faz saber a quem tiver interesse de participar,
que realizará confonne Tenno de Referência publicado em sítio eletrônico do Portal da
Transparência, a contratação na modalidade DISPENSA, pelo critério MENOR PREÇO
GLOBAL, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
DRENAGEM DA RUA FRANCISCO VITOR DE MACEDO NA ZONA URBANA DO
MUNICÍPIO DE PADRE MARCOS (PI), o procedimento obedecerá integralmente à legislação
que se aplica a modalidade de Dispensa de Licitação, nos tennos do art. 75, I, da Lei nº
14.133/2021 , e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Os interessados deverão apresentar no prazo de 03 (três) dias úteis, suas propostas
juntamente com a documentação exigida confonne Tenno de Referência, que poderá ser
encaminhada via e-mail: licitacao.padremarcospi@gmail.com ou entregue de fonna tisica no
endereço: Rua Anfrísio de Macedo, nº 150, Centro, Padre Marcos-PI, no setor de Licitações e
Contratos da PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA
PROPOSTAEDOCUMENTA O:
REFEfftNCIAS DE HORÁRIO:
ENDEREÇO ELETR NICO PARA ENVIO DA
PROPOSTAEDOCUMENTA O:

LINK DO TERMO DE REFERtNCIA

DIA 17/07/2023, ÃS 12:00 HORAS

Padre Marcos - PI, 11 de julho de 2023.

' -r\. · ~ P J~ ~v,Jl, M o.úl~. 't~,.
Agente de Contratação D>o~;~l6,._ .

Decreto nº 012/2023 .$~"""""

. &t~ J
/

'7iosé Valdinar da Si!~
Prefeito Municipal

ld: 167C37B2CBSSF08F

CÂMARA MUNICIPAL DE GEMINIANO

CNPJ: 05.497.329/0001 -23
Rua Francisco Marques de Oliveira, 15

CEP: 64.613-000, Geminiano - PI

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATOS : Nº 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIO PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GEMINIANO/PIAUÍ.

CONTRATADA: VALERIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

VALOR: R$ 1.320,00

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VI GÊNCIA A PARTIR DE 02

DE JULHO DE 2023, FINDANDO EM 31/12/2023.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DA CAMARA MUNICIPAL

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JULHO DE 2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org